CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N." '-116. DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso ele. suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR DECIO AZEVEDO LARROYED, matrícula nO 14.859-08, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Carlos Xavier.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 693/94 - CLDF).

02 - EXONERAR NICANOR NUNES DA MATA, matrícula nO 14.163-45, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ
LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado
José Edmar. (Resoluções nO 125/97 e 143/97 - (SV) - Processo nO 1107/99 - CLDF).

03 - EXONERAR ROMILDA APARECIDA SANTANA DA SILVA,
matricula nO 13.476-29, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado José Edmar, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
01, no Gabinete da Liderança do PMDB. (Resoluções nO 125/97 e 143/97 - (SV) - Processo nO
547/98 - CLDF).

Brasília, 0'1 de de 2002.